
o 111, 

., .. ,-,1·~. (;" .. Q 7 

" < . .. ... .;, .. "' 
,,. '< 
, "' o ... 
(('~~o .. 

Zdravotni ustav se sidlem 1 

Doruceno: 08.07.2022 
ZU/20644/2022 
listy: 1 prilahy, 

11111111 11 
zusoes861ccbbd 

Cenová nabídka služeb číslo: 9367 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 4.7.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Robert Bosch, spol. s r.o. 
Roberta Bosche 2678 
370 04 České Budějovice 

IČO: 46678735 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření lokální svalové zátěže na  
 - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.7.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lo.kální svalové zátěže (  

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Měření lokální svalové zátěže na těchto pracovištích: 

Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

97000 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se· zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen 11smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením prote>kolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležltostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 

Stránka 1 / 3 



o, 11·, .... t".,. ~ ' ...... 
o· . :;. 

.... . < . . 
"' ... ... ·"' 
"'.,''' ·.·: (I „ <~,. "o" 

ode dne jefího vystavení zhotovitelem. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
PartyzánsKe náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

6. Předá11fprotokolu se•uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnoucli,se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Pfávní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a,aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen ;,OP") :zhotovitele, kte~é jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné.na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". 0bjednatel prohlašuje, že se s·těmito OP 
sezn.ár:nil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této sr:nlouvy:, 
2. Zhotovitel neodpovídá Óbjednateli za:škodu v případě, že ne·dojde k uzavření smlouvy, 
3. Objednatel dále souhlasí.a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999.Sb., 
o svobodné'm přístupu k informacím, ve··znění pozdějších předpisů a zákona č: 340/2015 Sb., .o zvláštních 
podmínkách účinnosti někt~rých.smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve«znění pozdějšíchpředpisú, povi11en uyeřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném Zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právnípředpisy 
z uveř.ejnění nebo zpřístupnění nevylučují.JednótkoVé ceny an_aJýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ; že objedn.3te_lem je fyzická osoba jsou nedílhou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáriím hezkého dne   
obchodní oddělení 

 
04.072022'.Ú:50:10 

/'. / . \. ', "" Digitálně podei:1sal 

",7 

Cenová .nabídka služeb číslo: 9367 akceptována b~z výhrad dne: 

Jméno a příjmení'jednajíeí'osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není eléktronícký) 

Razítko: 

... 
Digitálně.podepsal 

 
 

 óatum:•2022.07.07 
13:31:s1+02·00· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME;:O ZASLÁNÍ.AKCEPTOVÁNÉ.NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET'V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ: 
V PŘÍPADE OBDRŽE!'IÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ElEKTRONICKÝ

0

PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET:zHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2 / 3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem·následujldho sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze·dne:27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým.způsobem. 

I. Správce Vašich osobních úd~jů 
Zdravotní IÍstav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské.náměstí 2633/7, 
í'02 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396; 
email: p_odatelna@zuova.cz, tel.:- 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajú, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: povereneé@zuova_.cz, tel.: 596 200111 

2. Účelzpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjri:i'éní, datum narození, bydliště~ případně 
n.ázev.a adresa sídla či bydliště,Jč a DIČ u osVč, 
bankovní spojení, 

• kontaktilíúdáje: adresa. telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o idravC>tním stavu: jsou-li potřebné.pro 
poskytnutí služby, nebojsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• za.kladní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a.P,říjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, Ié a DIČ u OSVČ, 
bankovní ~pojení, 

• kontaktní údaje: te_le_fon_ní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové'schránky, 

• údaje o zdravotním st;ivu: js<lu-li potřebné pro 
pC>skytriutí shižby;nebo jsou-li jejím výsledl5.em 

4. Předávání osobních údajů 
Správce·prohlašuje, že nepředává Vaše osobníúdaje do 
třetí země.nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsoú subdodavatelé, poku_d jim provedení 
služby nebo její č~sti zadá správce, dále orgányveřejné moci 
a správy, vyplývá0 li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování Ósobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní téchniky, 
nebo i manw,Uním způsobem u osobních úd~jů v listinné 

. podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů, Vaše osobní úaaje 
správce zpracovává' po dobu nezbytnou pro naplnění 
ú_čelµ ZP,racoyání, g. zpravidla po dobu trvánfsmluvního 
vztahu. Správce je však-oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní-spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vúči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístu'pk osobníin údajům, které 
o Vás zpracováváme; čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údáje, které se Vás týkají; 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak; máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajlim a k dalším 
informacím uvedeným vč!. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; · 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v přípa4ech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve-vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejnérn 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou.upraveny v čL 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údaj4, za podmínek 
a s oiµezenímí uvedenými v čl. 20 GDPR pokud s~ 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň_ se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro spin ční smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost 
Jsou-li splněny uvedené podri:ií1_1ký, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strójově čitelném formátu, a máte právo pře<fat tyto 
údaje jinému správci, nebo inůžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování,jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuj~. že Vaše osobní _úd~je nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované' 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobn_íc_h a~pektů vztahujícítjl se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobn_íúdaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu:·úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa:.pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu . 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 



From:  
Sent: Thursday, July 7, 2022 1:38 PM 
To:  
Ce:  

 
Subject: FW: cenové nabídky 

lmportance: High 

Dobrý den, 

V~ši cenovou nabídku služeb č. 9367 ze dne 4.7.2022 akceptuji bez 
výhrad. 

 , koordinátor výroby TEVS a TEV7 

Děkuji 

S přátelskými pozdravy I Best regards, 

 

Powertrain Solutions, RBCB/MOE25.2-D (RBCB/MOE25.2-D) 
Robert Bosch, spol. s r. o. I Roberta Bosche 2678 I 370 04 české Budějovice I CZECH REPUBLIC I www.bosch.cz 
Tel.  Mobil  

Sitz: Roberta Bosche 2678, 370 04 české Budějovice, Registergericht: Krajský soud v českých Budějo~icich, sp. zn. C 1451, IČO: 46678735, 
DIČ: CZ46678735 
GeschaftsfOhrung: Milan Šlachta, Jiří Dvořák 




